РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от 22 ноября  2010 г. № 63
п. Сеща
«О внесении дополнений и изменений

в решение Сещинского сельского
Совета народных депутатов
от 25.09.2009 г № 235 «О земельном налоге»
В связи с вступлением в силу Федерального Закона от 27.07.2010 года  № 229 –ФЗ «О  внесении в часть первую и часть вторую Налогового Кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней,  штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования» (принят ГД ФС РФ 16.07.2010 г) и для приведения в соответствие решения Сещинского сельского Совета народных депутатов «О земельном налоге»
Сещинский сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Сещинского сельского Совета народных депутатов от
           25.09.2009г. № 2353 «О земельном налоге»  следующие дополнения и изменения:
   - 1.1 в пункте 2.3.1  после слова «устанавливается»  исключить слова «один
          авансовый»
  -  1.2 в пункте 2.3.1 после слова «произведение» исключить слова «одной второй»

  -  1.3 в пункте 2.3.4 абзац 2 после слова «налога» исключить слова «авансовых плате
         жей по налогу»
   - 1.4 в пункте 2.3.5 после слова «уплачивают» предложение «Авансовые платежи по
        налогу в течение налогового периода – не позднее 15 сентября и по окончании на
        логового периода – не позднее 15 сентября года, следующего за истекшим налого
        вым периодом равными долями» заменить на «платежи по налогу 1 ноября года,
        следующего за истекшим налоговым периодом».
   -1.5  Пункт 2.3.8 дополнить абзацем следующего содержания:
    2.3.9 Освобождаются от налогообложения:

     Образовательные школы, дошкольные образовательные учреждения, учреждения дополнительного образования,  учреждения культуры.
2.  Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования  и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.
3.  Решение подлежит опубликованию в районной газете «Знамя труда».
  Глава Сещинского сельского поселения                                                    И.Д.Соколов